

**Årsredovisning för**  
**Spegla Kommunikation och förändring AB**

556952-4423

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Catherine Kihlström  
Verkställande direktör

2026-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spegla Kommunikation och förändring AB, 556952-4423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund bedriver konsultverksamhet inom kommunikation med fokus på förändringskommunikation. Företaget erbjuder även projektledning inom intern och extern kommunikation samt skriv- och redigeringsuppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	838 599	512 903	587 467	615 296
Resultat efter finansiella poster	181 287	-234 469	-166 258	-139 522
Soliditet %	60,6	21,8	65,6	74,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av nya uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	213 697	-234 469
Balanseras i ny räkning		-234 469	234 469
Erhållna aktieägartillskott		70 000	
Årets resultat			181 287
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>49 228</b>	<b>181 287</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	49 228
Årets resultat	181 287
<b>Summa</b>	<b>230 515</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	230 515
<b>Summa</b>	<b>230 515</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		838 599	512 903
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>838 599</b>	<b>512 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-67 368	-74 205
Personalkostnader	2	-589 990	-673 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-657 358</b>	<b>-747 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>181 241</b>	<b>-234 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46</b>	<b>127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>181 287</b>	<b>-234 469</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>181 287</b>	<b>-234 469</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>181 287</b>	<b>-234 469</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 000	83 925
Övriga fordringar		14 146	12 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 146</b>	<b>99 916</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		286 642	34 313
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>286 642</b>	<b>34 313</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>462 788</b>	<b>134 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>462 788</b>	<b>134 229</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		49 228	213 697
Årets resultat		181 287	-234 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 515</b>	<b>-20 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 515</b>	<b>29 228</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 558	37 577
Skatteskulder		13 255	13 088
Övriga skulder		164 460	54 336
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 273</b>	<b>105 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>462 788</b>	<b>134 229</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-26

Lund

*Catherine Kihlström*  
Catherine Kihlström  
Verkställande direktör

2026-01-26  
Datum